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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJËSIA E PROKURIMIT  

 

 

Nr ____ Prot          Datë __.__.2025 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe ëëë.bashkiashijak.org 

   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar/ mall  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF – 67609-11-04-2025 

 

4. Objekti i kontratës: F.V materiale per festat e dekorit te fundivit  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dekorime 

 

6. Fondi limit: 1.600.000 ( një milion e gjashtëqind mijë  ) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  17.11.2025   Ora: 10 :00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X   

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimitA.Mehmeti  

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM  

TAULAND XHERAJ  

http://www.bashkiashijak.org/

